

Artikelgruppe	Produktname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Verkehrsbezeichnung
10112	Toblerone in Werbeschuber	100 g	Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3%), BUTTERREINFETT, MANDELN (1,6%), Emulgator (SOJALECITHINE), EIKLAR, Aroma	Vollmilchpulver, Butterreinfett, Mandeln, Sojalecithine, Eiklar		2209 kJ	528 kcal	28 g	17 g	61 g	60 g	5,6 g	0,12 g	Miltschokolade mit Honig- und Mandel-Nougat
		360 g	Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3%), BUTTERREINFETT, MANDELN (1,6%), Emulgator (SOJALECITHINE), EIKLAR, Aroma	Vollmilchpulver, Butterreinfett, Mandeln, Sojalecithine, Eiklar		2209 kJ	528 kcal	28 g	17 g	61 g	60 g	5,6 g	0,12 g	Miltschokolade mit Honig- und Mandel-Nougat